日時：2024年1月26日(金) 19:00～20:30

会場：Zoom配信
参加費：無料
単位：日本薬剤師研修センター(G1) 1単位(申請中)
埼玉吸入指導マイスター １単位

共催：埼玉県立循環器・呼吸器病センター、(一社)熊谷薬剤師会
後援：東松山薬剤師会
協力：

コロナ禍を経た現在の
喘息/COPDガイドラインは?

～近年の喘息治療/COPD治療を再確認しよう～

1．COPDのガイドラインについて 3０分

講師：杉田 英章 先生
埼玉県立循環器・呼吸器病センター 薬剤部

2．喘息のガイドラインについて 50分

講師：高久 洋太郎 先生
埼玉県立循環器・呼吸器病センター 呼吸器内科 副部長

講演

埼玉県マスコット「コバトン」

謹啓
平素より北埼玉吸入療法連携会の病薬連携の取り組みにご協力いただき大変ありがとうございます。
さて、第18回勉強会についてお知らせいたします。資料準備の都合がございますので、お手数ですが

1月19日(金)までに下のQRコードからお申し込みいただけますようご協力お願いします。
敬白

吸入指導関係の診療報酬を整理しよう 10分

講師：栁田 絢子 先生
埼玉県立循環器・呼吸器病センター 薬剤部

情報提供

	スライド 1